
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZOLA PREDOSA

Via Albergati 30 – 40069 Zola Predosa (BO) -Tel. 051/755355 – 755455 -  Fax 051/753754 
E-mail: BOIC86400N@istruzione.it–Pec: BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT -C. F. 80072450374

Sito WEB: www.iczolabo.edu.it
Codice Univoco UF4HRF – Codice CUP H39J21008570006

Sottoazione Codice identificativo del progetto Titolo Progetto

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-380 Dotazione di attrezzature per la
trasformazione digitale della didattica e

dell’organizzazione scolastica

Al Sito Web della Scuola 
A tutta la comunità scolastica

Alle organizzazioni del Territorio
A Tutte le Istituzioni del Territorio

A tutti gli interessati

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione
- Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale (FESR)  -– REACT EU  -  Asse  V  –  Priorità
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2A “Digital  Board: Trasformazione digitale
nella didattica e nell’organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 “Digital
Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione “.

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DEL R.U.P.

C.I.P. 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-410
  CUP                H39J21008570006

VISTO  il  Decreto Legislativo 30 marzo 2001,  n.  165 recante  “Norme generali  sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO  il  Decreto  Interministeriale  129/2018.  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI  i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  di
investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di  Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 0028966 del 06/09/2021 avente per oggetto “Digital
Board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e  nell’organizzazione”  Fondi  Strutturali  Europei  –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020
- Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i –
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e
delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente dell’economia” –
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2A
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

B
O

IC
86400N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004711 - 27/11/2021 - C

24c  - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

http://www.iczolabo.edu.it/
mailto:BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BOIC86400N@istruzione.it


Vista  la  Nota  Ministeriale  Prot.  n.  AOODGEFID/0042550  del  2  Novembre  2021  di
autorizzazione progetto: Fondi Strutturali  Europei  – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) – REACT EU  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 - Asse V– Priorità di investimento 13i (FESR) “Promuovere  il superamento degli
effetti  della cisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –  Azione 13.1.2  “Digital Board:
Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;.
VISTO  il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. n. 4444/C24c  del 8 Novembre
2021, con il quale è stato assunto nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 43.775,46=;
VISTO Il Regolamento di Istituto;

DECRETA

di conferire a se stessa, Tania Gamba  nata a Velletri (RM)  il  26/05/1983 – C.F. GMBTNA83E66L719M
in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per la
realizzazione del Progetto FESR di seguito indicato:

Sottoazione Codice Identificativo 
progetto

Titolo moduli Importo 
autorizzato 
progetto

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021- 380 -Monitor digitali
interattivi per la

didattica
- Digitalizzazione
amministrativa

€ 43.775,46

Il presente decreto è pubblicato sull’albo on-line dell’Istituto Comprensivo di Zola Predosa ed inserito sulla
piattaforma PON- FSE 2014-20 creata sulla Home page del sito dell’Istituto (www.iczolabo.edu.it)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                    Prof. ssa Tania Gamba

            (Documento firmato digitalmente
      ai sensi del CAD e norme connesse)

        

B
O

IC
86400N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004711 - 27/11/2021 - C

24c  - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

http://www.iczolabo.edu.it/

	istituto Comprensivo di ZOLA PREDOSA
	DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DEL R.U.P.
	DECRETA

	Il presente decreto è pubblicato sull’albo on-line dell’Istituto Comprensivo di Zola Predosa ed inserito sulla piattaforma PON- FSE 2014-20 creata sulla Home page del sito dell’Istituto (www.iczolabo.edu.it)
	

		2021-11-27T10:15:48+0100
	GAMBA TANIA




